
Fra:                                    "annette mariero" <amariero@yahoo.com>
Sendt:                                torsdag 29. februar 2024 23.57.14
Til:                                      "NVE Høringsuttalelser" <uttalelse@nve.no>
Emne:                                Uttalelse om Northe Energy park/gjenfylling av tjern Hetlandskogen i Bjerkreim 
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Hei

Jeg vil klage på vassdragstiltak og gjenfylling av tjern i Hetlandskogen i Bjerkreim kommune. 

Klimatilpasning -
Det er ventet mer ekstremvær og nedbør i Norge. På grunn av flathogst i Hetlandskogen er det 
uoversiktlig om bekkene ble forstyrret i hogstområdet. Bekker bør  identifiseres og områder langs 
bekker kartlegges. 
Hvor tar vannet veien ved store nedbørsmengder? 

Vi må benytte naturbaserte løsninger. Det er viktig å ta vare på myr som kan fordrøye  vannet 
høyt oppe hvis det kommer mye nedbør. Gjenfylling av tjern i høyden vil kan få store 
konsekvenser lenger ned mot bønder, matjord og Bjerkreimsvassdraget,

Forurensing
Bekker har fått mye oppmerksomhet de siste årene.
Bekkelukking bør unngås i tråd med Statlige planretningslinjer for klima- og energiplanlegging 
og klimatilpasning. Når bekken legges i rør vil den ikke ha en selvrensende effekt og vannet vil 
være like forurenset ved utløpet av røret som ved innløp. 
Bekkelukking vil også forstyrre det biologiske mangfoldet i bekken. Det biologiske mangfoldet 
er dokumentert i konsekvensutredningen men fikk for lav verdi. 

 
Det er flere eksempler på at tiltak og inngrep kan påvirke grunnvannet. Det være seg løsmasser 
og fjell, og masseuttak. Her ligger industri i høyden, det ønskes gjenfylling av tjern og tiltak i 
bekker. 
Faren for at grunnvannsone blir mettet og fordrøyning uteblir vil vann og forurensing ha 
konsekvenser for Bjerkreimsvassdraget. 

I følge vannressursloven § 53 skal vassdragsmyndigheten føre tilsyn med vassdragstiltak, og med 
tilstanden og utviklingen i vassdrag og for grunnvannsforekomster. Innhold og omfang av tilsynet 
vil i hvert tilfelle tilpasses de miljømessige utfordringene anlegg skaper. 



Vannområder nedenfor planområdet blir for sårbart for forurensing ved nedbørsmengder. 

 



Bjerkreimsvassdraget er sårbart i forhold til de vannmengder som renner fra planområdet 
og via Eikesvatnet. Ved vassdraget litt lenger nede er det også verneområde for fugl 
Dette vassdraget har for stor verneverdi til at det skal utsettes for den forurensing NSEP 
vil forårsake. 

Mvh Annette Mariero
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